Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 634 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2020 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 001/2020

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar
dia 21 de fevereiro de 2020 às 9 horas, em sua sede, Praça Otacílio Ferreira, 82- CHAMAMENTO PUBLICO DO TIPO
MELHOR TÉCNICA, para: Contratação de pessoa jurídica ou pessoa física, que realize serviços de consultas na área médica
de ortopedia, sendo que os serviços deveram ser realizados uma vez por mês, no posto de saúde de Conselheiro Mairinck,
com um total de 20 consultas diárias, incluindo-se serviço de consultoria via telefone, WhatsApp ou e-mail 24 horas por dia,
que poderão ser realizados pelo médico plantonista do Município, o cronograma de atendimento será especificado pelo
Departamento Municipal de Saúde, nos termos da Lei 8.666/93. Valor R$ 3.550,00 (três mil quinhentos e cinquenta e reais)
Informações Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus

anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das

13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax- 43- 3561-1221, ou no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 05 de fevereiro 2020.

  ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR

Gerson Rodrigues dos Santos

Diretor do Departamento de Saúde

		2020-02-06T08:29:39-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119